
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия№7» 

г. ГРОЗНОГО 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2017 г. № £ 

Об утверждении Положения, плана 
и программ предпрофильных курсов. 

На основании решения педагогического совета от 31.08.2017 г. 

( Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о предпрофильной подготовке. 

2. Утвердить план предпрофильной подготовки на 2017-2018 учебный 

год. 

3. Утвердить программы предпрофильных курсов по выбору учащихся 

9-х классов на 2017 - 2018 учебный год. 


